

## SML Satakunnan piirin jäsentiedote 1.1.2025

Jakelu: SML Satakunnan piiri: MetsoRekisterin sähköpostit

### Yleisiä asioita Satakunnan piiristä ja Metsästäjäliitosta

#### Edunvalvonnan merkitys korostuu koko ajan

Metsästäjäliiton yksi tärkeimmistä tehtävistä on edunvalvonta. Käsite edunvalvonta on hyvin laaja ja sen tulee palvella metsästäjiä monipuolisesti eri asioissa. Yhdellä lauseella sanottuna, Metsästäjäliiton päätehtävä on edistää metsästystä. Viime vuosina petopolitiikka ja erityisesti suteen liittyvät uutisoinnit ovat näkyneet päivittäin monissa eri medioissa. Tämä kertoo ongelman laajuudesta ja metsästäjien huolesta sitä kohtaan. Tämän ratkaisemiseksi SML on tehnyt ja tekee jatkuvasti järjestelmällistä työtä, jossa kohderyhmänä on erityisesti poliittiset päättäjät, joiden kautta ongelma voidaan ainoastaan ratkaista. Susiongelma on kuitenkin vain yksi (tärkeä) osa edunvalvontaa. Muita näkyviä edunvalvonnan kohteita on mm. ampumaratojen lupaprosessien keventäminen ja niiden määrien kasvattamiseen, EU:n lyijykielto, yötähtäimen käyttö valkohäntäpeuran metsästyksessä ja aselupakäytäntöjen helpottaminen. Näistä löytyy paljon tietoa Metsästäjäliiton nettisivuilta.

Osa edunvalvontaa on myös tukeminen ja yhteistyö eri paikallisten toimijoiden kanssa. Tästä esimerkkinä on viime vuoden lopulla perustettu [Petohavainnot.fi - Suomen susihavainnot](https://petohavainnot.fi) sivusto. Siellä jokainen voi seurata susihavaintoja ja lukea ohjeistuksen, miten tulee toimia susihavaintojen kanssa.

#### Pienpetokampanja 2024

Perinteisen pienpetokampanjan pyyntijakso oli vuosi 2024. Mikäli olet saanut saalista, niin ilmoittamalla sen [satakunta@metsastajaliitto.fi](mailto:satakunta@metsastajaliitto.fi) sähköpostiin olet mukana palkintojen arvonnassa. Palkintoina arvotaan 50€, 100€ ja 300€ lahjakortteja sekä 100€ lahjakortit suurimmista pyyntimäärästä yleisessä ja alle 18v sarjoissa.



# METSÄSTÄJÄLIITTO

## SATAKUNNAN PIIRI

### Metsästä merelle -risteily Turusta 28.2.-1.3.2025

SML Varsinais-Suomen- ja Satakunnan piirit järjestävät jäsenistölleen erähenkisen risteilyn Turusta pe 28.2.2025. Lopullinen ohjelma on vielä rakenteilla, mutta tavoitteena on saada useita asiantuntijoita eri aihealueilta puhujiksi. Viime vuonna osallistujia oli noin 60 metsästäjää, palaute on ollut hyvää ja tämän vuoden risteilylle toivotaan vielä runsaampaa osallistujien määrää. Risteilypakettiin kuuluu ohjelman lisäksi aamiainen ja buffet-ruokailu.

Lisätietoja sekä ohje ilmoittautumista varten (HUOM. ilmoittaudu 27.1.2025 mennessä) seuraavan linkin kautta: [Metsästä Merelle -risteily 2025, Turku](#)

### Villisian kannustepalkkio

SML Satakunnan piiri jatkaa viime vuonna aloitettua kannustepalkkiota, jossa tarjotaan 100 € lahjakortti Eräkontin verkkokauppaan jokaisesta piirin jäsen-seuran alueella kaadetusta villisiasta. Tällä pyritään vahvistamaan yhteistyötä maanomistajien ja MTK:n kanssa sekä pienentämään afrikkalaisen sikaruton (ASF) leviämisen riskiä.

Lahjakortti toimitetaan seuralle, jonka alueelta saalis on kaadettu ja seura päättää, miten lahjakortti käytetään. Lahjakortteja on saatavilla 1.1.-31.12.2025 aikana kaadetuista villisioista (max 40 kpl).

Eli jos saat villisian saaliiksi, ole yhteydessä seurasi sihteeri/puheenjohtajaan ja lähettäköö saalistieto piirin toiminnanjohtajalle [janne.saarinen@metsastajaliitto.fi](mailto:janne.saarinen@metsastajaliitto.fi)

### Metsästysseurojen sihteerit, puheenjohtajat sekä yhteyshenkilöt:

Laittakaa jäsentiedot kuntoon MetsoRekisteriin, sillä mikäli jäsenen sähköpostiosoite puuttuu, niin mikään sähköinen viesti ei häntä saavuta → **HUOM tämä on tärkeää**

**Loppuun suuri kiitos kaikille satakuntalaisille Metsästäjäliiton jäsenille ja metsästäjille hyvässä yhteistyössä kuluneesta vuodesta 2024 sekä Hyvää alkanutta Vuotta 2025 !!**

**Janne S / SML Satakunnan piirin toiminnanjohtaja**